Y L VN TBLY 7, EHfFE

- e B Avoa” § bheratiowm T ahla
ALrporT Limousine bus D Area lf_z'_'_"-:.--..:.u.'. 1 aole

TEITIH - 20194E4H 1 H~20204E3H31 H

T LY A THREATTFHE) O TEARNICOLTFHlIECE6 >

BHE) LY VN AT DWW
o TEHRV AT AR FEI TN E LS TED £,

e 7 NEEE o s L HET S 3 o TEHISHHIETICFry FE ITHAWAEE, HAERZAOI05 A IEEEY LY v AFEERTIC BB L
=1
e F. 41,500/, A A T50M (RN o THRAMICLD CEHOWAFTHALESGL X vwEY, ERHOSTFRZ2ETIowiL £,
o Wil PEEIFTOMPOMAEA LELIC X EERBIRTPE L DENRIESERIXVWET,
S it T o IR SHIH OB IRATEEHFER 2 1 RREILL LT, IR 2B AT I 22~ FE T 2 o SR £ &
(EE) LTy RAERE Y ) FEbBELET

o sLINAERTFER(EBI LGNNI VEY,

MAEEH->TIVEITEPOE>

BT 2019451 H~20205E3H31H

EH 14 3E ofE = HE
TE=E<ERE> 11:20 12:20 13:20 16:30 15:30
IEEE<EEE> 11:22 JEE= |5 et 16:32 15:32
M| AIAY—ZF0 11:30 12:30 13:30 16:40 15:40

B EEEE (FIEIC~HRJIIC)

Frilh—vE—F 12:25 13:25 14:25 17:45 19:45
2w FrANV—1+rI%F7 12:33 13:33 14:35 17:53 19:53
Royal Hotel FHER IR 12:48 13:48 14:45 15:08 20:08
FFVHRTVEZ 12:53 13:53 14:53 18:13 20:13

e tAY—Z 13:05 14:05 15:05 18:25 20:25

7Y 7HE -HEEE LY E>

WE TN 2019464 H 1 H~20204E3H31

ke 2= 4F 6IE 8fE 10(2

AR Y—Z 8:20 9:20 10:20 13:45 15:45
FFLERTIE S §:32 9:32 10:32 13:57 15:57
Royal Hotel jFER=FIA 8:40 9:40 10:40 14:05 16:05
NEPFrANS— ¥ FT 8:58 9:58 10:58 14:23 16:23
F T A— E—F 9:10 10:10 11:10 14:35 16:35

FEESEE (R/IIC~FFFIC)

M| IAY—ZF 0 10:00 11:00 12:00 15:25 17:25

TEE=E<EAE> 10:15 11:15 12:15 15:40 17:40

IEEE<EEE > 10:20 11:20 12:20 15:45 17:45



